



Ri
Skagensgade 1
2630 Taastrup
P: +45 43 50 50 50
CVR-nr. 53 37 19 14
W: www.ri.dk

Humlehaven 28A ApS

Årsrapport for 2017/18

(3. regnskabsår)

Tjørnelunds Allé 2, 2.
2500 Valby

CVR-nr. 36 90 45 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2019

Christoffer Nørr Nissen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Humlehaven 28A ApS Tjørnelunds Allé 2, 2. 2500 Valby
	CVR-nr.: 36 90 45 42
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
	Hjemsted: København
Direktion	Christoffer Nørr Nissen, direktør
Revisor	Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Skagensgade 1 2630 Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, udlejning og salg af fast ejendom. I årets løb har selskabet udlejet en ejerlejlighed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 28.206, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 26.120.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Virksomheden er afhængig af fortsat udlejning af ejerlejligheden. Såfremt lejligheden som forventet udlejes hele regnskabsåret 2018/19, forventes der et resultat før skat på niveau med regnskabsåret 2016/17.

Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici

Driftsmæssige risici

Selskabet har som følge af udlejningsvirksomheden en heraf afledt tomgangsrisiko.

Renterisici

Selskabet har et rentetilpasningslån, hvor renten tilpasses hvert 5. år, hvorfor selskabets finansiering har tilknyttet en renterisiko som følge af den variable rente.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		178.681	194.054
Andre eksterne omkostninger		<u>-95.109</u>	<u>-63.609</u>
Bruttoresultat		83.572	130.445
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-13.000</u>	<u>-13.000</u>
Finansielle omkostninger		<u>-98.941</u>	<u>-98.368</u>
Resultat før skat		-28.369	19.077
Skat af årets resultat	1	<u>163</u>	<u>-7.326</u>
Årets resultat		<u>-28.206</u>	<u>11.751</u>
Foreslået udbytte		0	20.000
Overført resultat		<u>-28.206</u>	<u>-8.249</u>
		<u>-28.206</u>	<u>11.751</u>



Balance 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>2.331.704</u>	<u>2.344.704</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>2.331.704</u>	<u>2.344.704</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.331.704</u>	<u>2.344.704</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>10.923</u>	<u>10.760</u>
Tilgodehavender		<u>10.923</u>	<u>10.760</u>
Likvide beholdninger		<u>21.180</u>	<u>64.923</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>32.103</u>	<u>75.683</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.363.807</u></u>	<u><u>2.420.387</u></u>



Balance 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-23.880	4.326
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	20.000
Egenkapital	3	26.120	74.326
Gæld til realkreditinstitutter		1.573.327	0
Langfristede gældsforpligtelser		1.573.327	0
Gæld til realkreditinstitutter		56.214	1.647.198
Mellemregning med 2NN Holding ApS		627.482	599.078
Selskabsskat		4.664	0
Anden gæld		24.000	27.665
Periodeafgrænsningsposter		9.500	16.120
Deposita		42.500	56.000
Kortfristede gældsforpligtelser		764.360	2.346.061
Gældsforpligtelser i alt		2.337.687	2.346.061
Passiver i alt		2.363.807	2.420.387
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		



Noter

1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	7.040
Årets udskudte skat	-163	286
	<u>-163</u>	<u>7.326</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>
Kostpris 1. oktober 2017	<u>2.370.704</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>2.370.704</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	26.000
Årets afskrivninger	<u>13.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>39.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u><u>2.331.704</u></u>



Noter

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u> <u>for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	4.326	20.000	74.326
Betalt ordinært udbytte	0	0	-20.000	-20.000
Årets resultat	0	-28.206	0	-28.206
Egenkapital 30. september 2018	50.000	-23.880	0	26.120

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 2NN Holding ApS (Administrationselskab).

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.kr. 1.700 er der udstedt og underpantset realkreditpantebrev i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør t.kr. 2.332.

Selskabet har herudover udstedt pantebrev på i alt t.kr. 40, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor E/F Tjørnlunds Allé 2.

Der indestår afgiftspantebrev til Nordea Kredit Realkreditaktieselskab på t.kr. 1.600 alene med henblik på overførsel af tinglysningsafgift.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

2NN Holding ApS, der ejer Humlehaven 28A ApS 100 %

Transaktioner

Udlån fra 2NN Holding samt forrentning er sket på markedsvilkår.



Noter

6 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

2NN Holding ApS